Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Болыпеуринская средняя общеобразовательная школа»

Приказ № 095/1-ОД от 01.09.2020 г.

«Об утверждении УМК на 2020/2021 учебный год»

11а основании протокола педагогического совета № 1 от 21.08.2020 г. и в
соответствии с Приказом Минобразования № 1067 от 19.12.2012 г. «Об
утверждении перечня учебников, рекомендуемых (допущенных) к
использованию в образовательном процессе и в целях сохранения
преемственности программ и учебно-методических линий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учебно-методический комплекс на 2020-2021 учебный год в
соответствии с Приложением № 1.

2. Педагогу библиотекарю Гришиной Н.В. разместить на школьном сайге
утвержденный перечень учебников на 2020-2021 учебный год в срок до
01.10.2020 г.

3. Контроль за исполнением данног о приказа возложить на заместителя
директора по УВР Поленогову И.К.